АДМИНИСТРАЦИЯ  МАМОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 июня 2024 г.                   с.Мамоново                                    № 17
О конкурсной комиссии по определению претендентов на предоставление субсидии на территории  Мамоновского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области

 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением  Правительства РФ от 18 сентября 2020 г. N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Мамоновского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать конкурсную комиссию по определению претендентов на предоставление субсидии на территории Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии  по определению претендентов на предоставление субсидии на территории Мамоновского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области согласно Приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Мамоновского сельсовета
Маслянинского района Новосибирской области                          Н.А. Войнов

Приложение

к распоряжению администрации
Мамоновского  сельсовета
 Маслянинского района Новосибирской области
от   17.06.2024 г.№17
Состав   конкурсной  комиссии

по определению претендентов на предоставление субсидии на территории Мамоновского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области

Председатель комиссии:

Войнов  Н.А.  -  Глава  Мамоновского сельсовета
Заместитель председателя комиссии:

Маласькина   В.Л. – заместитель главы  Мамоновского сельсовета
Секретарь комиссии:

Изотова  С.А.  -  специалист  администрации Мамоновского сельсовета
Члены комиссии:

Ташкина Т.А.  -  специалист  администрации Мамоновского сельсовета
Жукова  Ж.В.  -  депутат Мамоновского сельсовета